

*Farm Montage ApS
Hillerup Engevej 15
6760 Ribe*

CVR-nr: 33 03 82 24

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27 / 10 2017

Jens Frøsig
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review.....	4

Selskabsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Farm Montage ApS
Hillerup Engevej 15
6760 Ribe

CVR-nr.: 33 03 82 24
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Frøsig

Revisor

JL Revisorer ApS
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at montere udstyr m.m. i landbruget samt servicere landbruget og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør t.kr. 307, hvilket er lidt mindre end sidste års resultat før skat på t.kr. 347.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.802 og en egenkapital på t.kr. 511.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der er ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.504.976	1.423
1 Personalemkostninger	978.070-	855-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	143.467-	156-
Andre driftsomkostninger	25.492-	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	357.947	412
Finansielle indtægter	1.036	1
Finansielle omkostninger	52.214-	66-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	306.769	347
2 Skat af årets resultat	77.182-	82-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	229.587	265
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	129.587	265
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	229.587	265
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	667.272	535
Materielle anlægsaktiver	667.272	535
ANLÆGSAKTIVER	667.272	535
Råvarer og hjælpematerialer	886.067	734
Varebeholdninger	886.067	734
Debitorer.....	326.687	285
Igangværende arbejde	196.000	31
Selskabsskat	0	22
Andre tilgodehavender	101.728	101
Udskudt skatteaktiv	0	8
Periodeafgrænsningsposter.....	55.000	70
Tilgodehavender	679.415	517
Likvide beholdninger	569.918	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.135.400	1.251
AKTIVER	2.802.672	1.786

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat	331.284	202
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
4 EGENKAPITAL	511.284	282
Hensættelse til udskudt skat	22.300	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	22.300	0
Kreditinstitutter	221.769	328
Leasingforpligtelser.....	249.387	347
Anden gæld	300.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	771.156	675
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	255.000	210
Kreditinstitutter	0	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.972	38
Selskabsskat	29.735	0
Anden gæld	690.060	477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.165	11
Kortfristede gældsforpligtelser	1.497.932	829
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.269.088	1.504
PASSIVER	2.802.672	1.786

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	3	3
Lønninger	828.811	771
Pensioner	124.661	58
Andre omkostninger til social sikring	24.598	26
Personaleomkostninger i alt	978.070	855
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	46.882	0
Regulering af udskudt skat	30.300	82
Skat af årets resultat i alt.....	77.182	82
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		1.109.631
Tilgang i årets løb.....		530.364
Afgang i årets løb		461.180-
Kostpris 30. juni 2017		1.178.815
Af-/nedskrivninger, primo.....		573.764-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		205.688
Årets af-/nedskrivninger.....		143.467-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017		511.543-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		667.272
Heraf finansielle leasingaktiver.....		329.598

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	201.697	129.587	331.284
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	100.000	100.000
	<u>281.697</u>	<u>229.587</u>	<u>511.284</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	418.266	321.769	100.000	0
Leasingforpligtelser	467.409	329.387	80.000	0
Anden gæld	0	375.000	75.000	0
	<u>885.675</u>	<u>1.026.156</u>	<u>255.000</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

Garantiforpligtelser

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
